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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:09.00;  16: 1:07.00;  17: 1:05.00;  18: 1:03.00;  19 +: 1:01.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 57.37
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

1. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 56.53 57.07 555 26.95 30.12
2. CHEN, Peter 09 MHN BEL 59.68 58.61 512 28.17 30.44
3. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 59.02 58.70 510 28.51 30.19
4. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 59.50 1:00.06 476 29.04 31.02
5. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 58.75 1:00.18 473 28.96 31.22
6. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:00.42 1:00.95 455 29.86 31.09
7. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:02.08 1:01.13 451 30.12 31.01
8. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:03.17 1:01.55 442 29.57 31.98
9. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:04.71 1:01.60 441 29.89 31.71

10. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 1:00.42 1:01.72 439 29.84 31.88
11. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:02.81 1:01.74 438 30.12 31.62
12. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 1:02.42 1:02.51 422 30.44 32.07
13. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 PERRON BEL 1:03.45 1:02.87 415 30.99 31.88
14. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:03.83 1:03.11 410 30.29 32.82
15. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:02.58 1:03.14 410 30.43 32.71
16. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:03.16 1:04.36 387 31.46 32.90
17. SANCHEZ, Luca 09 LSCC USA 1:09.85 1:04.42 386 30.61 33.81
18. OESCH, Noah 09 NCA LUX 1:05.83 1:04.60 382 31.37 33.23
19. HENRY, Lucas 09 NCH BEL 1:06.17 1:04.78 379 31.38 33.40
20. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:05.90 1:04.85 378 31.44 33.41
21. ABRAHAM, Noa 09 CNT BEL 1:06.53 1:05.01 375 31.60 33.41
22. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 1:05.82 1:05.06 374 31.13 33.93
23. FABER, Max 09 NCA LUX 1:03.09 1:05.09 374 30.92 34.17
24. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:04.66 1:05.20 372 31.21 33.99
25. MEILA, Nicolas 09 COUNTRYBEL 1:09.69 1:05.73 363 31.07 34.66
26. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 1:05.42 1:05.76 363 31.16 34.60
27. ZAUSA, Giulio 09 LSCC ITA 1:06.30 1:05.90 360 32.03 33.87
28. VAN DEN BOSSCHE, Mathis 09 BCSG BEL NT 1:11.30 284 33.70 37.60
29. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 1:12.89 1:13.50 259 34.81 38.69

16 ans

1. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 56.71 55.32 609 26.21 29.11
2. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 56.70 56.92 559 27.77 29.15
3. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 57.15 58.10 526 27.89 30.21
4. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 59.10 58.39 518 28.72 29.67
5. DORATIOTTO, Tom 08 FLIPPERSBEL NT 58.96 503 28.14 30.82
6. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN NT 59.52 489 28.16 31.36
7. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 58.33 59.57 488 28.37 31.20
8. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin08 CNBA BEL 1:02.65 1:00.65 462 29.71 30.94
9. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 1:02.00 1:00.91 456 29.87 31.04

10. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 1:02.19 1:01.26 449 29.73 31.53
11. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 1:02.62 1:01.52 443 29.97 31.55
12. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 1:02.18 1:01.63 440 30.08 31.55
13. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:03.16 1:01.83 436 29.62 32.21
14. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:00.30 1:01.95 434 29.20 32.75
15. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:00.84 1:01.97 433 29.88 32.09
16. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:00.64 1:02.04 432 29.00 33.04
17. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:01.45 1:02.50 422 30.17 32.33
18. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 1:02.54 1:03.52 402 30.74 32.78
19. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 1:01.94 1:03.59 401 30.90 32.69
20. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 1:03.53 1:03.77 398 30.23 33.54
21. REICHLING, Victor 08 CNB BEL 1:05.29 1:03.93 395 30.62 33.31
22. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:08.01 1:03.97 394 31.12 32.85
23. BERTHOLET, Théo 08 DM BEL 1:03.95 1:03.98 394 30.81 33.17
24. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:04.14 1:04.53 384 30.76 33.77
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 11, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 16 ans

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

25. GUELOVANI, Data 08 MOSAN BEL 1:05.61 1:06.47 351 31.05 35.42
26. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:01.38 1:06.72 347 30.91 35.81
27. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL 1:09.68 1:07.20 340 32.31 34.89

17 - 18 ans

1. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 52.63 53.01 692 26.21 26.80
2. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 55.97 55.49 604 26.82 28.67
3. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 59.56 57.09 554 27.27 29.82
4. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 58.03 57.47 543 27.23 30.24
5. GUERN, Malo 06 WN BEL 56.88 57.62 539 27.54 30.08
6. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 56.78 57.79 534 27.75 30.04
7. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 59.25 57.86 532 28.50 29.36
8. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 59.43 57.91 531 28.16 29.75
9. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 57.29 58.03 528 27.92 30.11

10. SALLMANN, Tristan 06 WN FRA 58.65 58.08 526 27.59 30.49
11. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 58.43 58.10 526 28.54 29.56
12. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 57.15 58.25 522 28.05 30.20
13. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 59.04 58.57 513 27.94 30.63
14. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 58.02 59.21 497 28.28 30.93

BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 59.22 59.21 497 28.47 30.74
16. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 58.46 59.37 493 28.32 31.05
17. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 1:00.56 59.46 491 28.20 31.26
18. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 58.52 59.54 489 28.56 30.98
19. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 58.98 59.96 478 29.00 30.96
20. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 59.16 1:00.15 474 28.10 32.05
21. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. 07 RBP BEL 1:00.40 1:00.69 461 28.70 31.99
22. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:00.64 1:01.01 454 29.00 32.01
23. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 59.69 1:01.24 449 29.34 31.90
24. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL 1:04.01 1:01.48 444 29.22 32.26
25. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 1:01.85 1:01.50 443 29.23 32.27
26. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 1:00.62 1:01.68 439 29.14 32.54
27. HALAICHUK, Andrii 06 CNSW UKR 1:01.43 1:01.84 436 29.24 32.60
28. SCAPPE, Romain 06 EC FRA 1:01.09 1:01.87 435 30.02 31.85
29. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:01.25 1:01.88 435 29.80 32.08
30. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 1:02.36 1:02.03 432 30.09 31.94
31. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 1:04.61 1:02.17 429 29.61 32.56
32. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 1:05.35 1:03.15 409 30.30 32.85
33. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 1:03.40 1:04.25 389 30.11 34.14
34. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 1:05.21 1:04.99 376 31.82 33.17
35. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 1:06.52 1:06.46 351 32.15 34.31

19 ans et plus

1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 49.52 50.98 779 25.01 25.97
2. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 50.93 51.25 766 25.23 26.02
3. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 50.09 52.09 730 25.39 26.70
4. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 53.69 53.37 679 26.12 27.25
5. HALAICHUK, Ivan 05 CNSW UKR 53.32 53.67 667 26.31 27.36
6. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 53.69 53.72 665 25.62 28.10
7. RATTI, Michele 87 CNSW ITA 54.03 54.33 643 26.27 28.06
8. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 55.22 54.92 623 26.84 28.08
9. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 54.78 54.95 622 26.77 28.18

10. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 55.15 55.25 612 26.55 28.70
11. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 56.41 56.25 580 26.60 29.65
12. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 55.01 56.44 574 26.89 29.55
13. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 55.68 56.48 572 27.19 29.29
14. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 56.23 56.90 560 26.74 30.16
15. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 56.50 57.22 551 27.84 29.38
16. SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 56.68 57.24 550 27.41 29.83
17. LECOURT, Louis 05 EC BEL 56.97 57.41 545 27.66 29.75
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

18. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 57.07 57.45 544 27.64 29.81
19. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 57.74 536 27.60 30.14
20. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 56.17 57.79 534 27.61 30.18
21. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 58.79 58.32 520 28.06 30.26
22. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 57.56 58.63 512 27.93 30.70
23. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 58.31 59.00 502 28.07 30.93
24. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT 59.30 495 28.79 30.51
25. VANDAELE, Quentin 01 MHN FRA NT 59.33 494 29.00 30.33
26. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 58.95 59.34 494 28.54 30.80
27. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:00.51 1:01.40 445 29.81 31.59
28. SAUSSAC, Cyrian 05 RBP FRA 1:00.55 1:03.15 409 30.62 32.53

disq. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 57.49 55.14 25.72 29.42
SW 4.4 - Départ anticipé

Cat. générale

1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 49.52 50.98 779 25.01 25.97
2. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 50.93 51.25 766 25.23 26.02
3. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 50.09 52.09 730 25.39 26.70
4. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 52.63 53.01 692 26.21 26.80
5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 53.69 53.37 679 26.12 27.25
6. HALAICHUK, Ivan 05 CNSW UKR 53.32 53.67 667 26.31 27.36
7. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 53.69 53.72 665 25.62 28.10
8. RATTI, Michele 87 CNSW ITA 54.03 54.33 643 26.27 28.06
9. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 55.22 54.92 623 26.84 28.08

10. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 54.78 54.95 622 26.77 28.18
11. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 55.15 55.25 612 26.55 28.70
12. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 56.71 55.32 609 26.21 29.11
13. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 55.97 55.49 604 26.82 28.67
14. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 56.41 56.25 580 26.60 29.65
15. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 55.01 56.44 574 26.89 29.55
16. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 55.68 56.48 572 27.19 29.29
17. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 56.23 56.90 560 26.74 30.16
18. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 56.70 56.92 559 27.77 29.15
19. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 56.53 57.07 555 26.95 30.12
20. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 59.56 57.09 554 27.27 29.82
21. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 56.50 57.22 551 27.84 29.38
22. SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 56.68 57.24 550 27.41 29.83
23. LECOURT, Louis 05 EC BEL 56.97 57.41 545 27.66 29.75
24. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 57.07 57.45 544 27.64 29.81
25. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 58.03 57.47 543 27.23 30.24
26. GUERN, Malo 06 WN BEL 56.88 57.62 539 27.54 30.08
27. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 57.74 536 27.60 30.14
28. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 56.78 57.79 534 27.75 30.04

DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 56.17 57.79 534 27.61 30.18
30. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 59.25 57.86 532 28.50 29.36
31. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 59.43 57.91 531 28.16 29.75
32. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 57.29 58.03 528 27.92 30.11
33. SALLMANN, Tristan 06 WN FRA 58.65 58.08 526 27.59 30.49
34. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 57.15 58.10 526 27.89 30.21

GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 58.43 58.10 526 28.54 29.56
36. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 57.15 58.25 522 28.05 30.20
37. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 58.79 58.32 520 28.06 30.26
38. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 59.10 58.39 518 28.72 29.67
39. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 59.04 58.57 513 27.94 30.63
40. CHEN, Peter 09 MHN BEL 59.68 58.61 512 28.17 30.44
41. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 57.56 58.63 512 27.93 30.70
42. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 59.02 58.70 510 28.51 30.19
43. DORATIOTTO, Tom 08 FLIPPERSBEL NT 58.96 503 28.14 30.82
44. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 58.31 59.00 502 28.07 30.93
45. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 58.02 59.21 497 28.28 30.93
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

45. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 59.22 59.21 497 28.47 30.74
47. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT 59.30 495 28.79 30.51
48. VANDAELE, Quentin 01 MHN FRA NT 59.33 494 29.00 30.33
49. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 58.95 59.34 494 28.54 30.80
50. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 58.46 59.37 493 28.32 31.05
51. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 1:00.56 59.46 491 28.20 31.26
52. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN NT 59.52 489 28.16 31.36
53. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 58.52 59.54 489 28.56 30.98
54. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 58.33 59.57 488 28.37 31.20
55. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 58.98 59.96 478 29.00 30.96
56. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 59.50 1:00.06 476 29.04 31.02
57. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 59.16 1:00.15 474 28.10 32.05
58. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 58.75 1:00.18 473 28.96 31.22
59. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin08 CNBA BEL 1:02.65 1:00.65 462 29.71 30.94
60. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. 07 RBP BEL 1:00.40 1:00.69 461 28.70 31.99
61. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 1:02.00 1:00.91 456 29.87 31.04
62. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:00.42 1:00.95 455 29.86 31.09
63. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:00.64 1:01.01 454 29.00 32.01
64. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:02.08 1:01.13 451 30.12 31.01
65. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 59.69 1:01.24 449 29.34 31.90
66. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 1:02.19 1:01.26 449 29.73 31.53
67. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:00.51 1:01.40 445 29.81 31.59
68. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL 1:04.01 1:01.48 444 29.22 32.26
69. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 1:01.85 1:01.50 443 29.23 32.27
70. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 1:02.62 1:01.52 443 29.97 31.55
71. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:03.17 1:01.55 442 29.57 31.98
72. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:04.71 1:01.60 441 29.89 31.71
73. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 1:02.18 1:01.63 440 30.08 31.55
74. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 1:00.62 1:01.68 439 29.14 32.54
75. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 1:00.42 1:01.72 439 29.84 31.88
76. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:02.81 1:01.74 438 30.12 31.62
77. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:03.16 1:01.83 436 29.62 32.21
78. HALAICHUK, Andrii 06 CNSW UKR 1:01.43 1:01.84 436 29.24 32.60
79. SCAPPE, Romain 06 EC FRA 1:01.09 1:01.87 435 30.02 31.85
80. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:01.25 1:01.88 435 29.80 32.08
81. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:00.30 1:01.95 434 29.20 32.75
82. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:00.84 1:01.97 433 29.88 32.09
83. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 1:02.36 1:02.03 432 30.09 31.94
84. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:00.64 1:02.04 432 29.00 33.04
85. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 1:04.61 1:02.17 429 29.61 32.56
86. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:01.45 1:02.50 422 30.17 32.33
87. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 1:02.42 1:02.51 422 30.44 32.07
88. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 PERRON BEL 1:03.45 1:02.87 415 30.99 31.88
89. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:03.83 1:03.11 410 30.29 32.82
90. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:02.58 1:03.14 410 30.43 32.71
91. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 1:05.35 1:03.15 409 30.30 32.85

SAUSSAC, Cyrian 05 RBP FRA 1:00.55 1:03.15 409 30.62 32.53
93. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 1:02.54 1:03.52 402 30.74 32.78
94. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 1:01.94 1:03.59 401 30.90 32.69
95. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 1:03.53 1:03.77 398 30.23 33.54
96. REICHLING, Victor 08 CNB BEL 1:05.29 1:03.93 395 30.62 33.31
97. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:08.01 1:03.97 394 31.12 32.85
98. BERTHOLET, Théo 08 DM BEL 1:03.95 1:03.98 394 30.81 33.17
99. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 1:03.40 1:04.25 389 30.11 34.14

100. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:03.16 1:04.36 387 31.46 32.90
101. SANCHEZ, Luca 09 LSCC USA 1:09.85 1:04.42 386 30.61 33.81
102. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:04.14 1:04.53 384 30.76 33.77
103. OESCH, Noah 09 NCA LUX 1:05.83 1:04.60 382 31.37 33.23
104. HENRY, Lucas 09 NCH BEL 1:06.17 1:04.78 379 31.38 33.40
105. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:05.90 1:04.85 378 31.44 33.41
106. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 1:05.21 1:04.99 376 31.82 33.17
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

107. ABRAHAM, Noa 09 CNT BEL 1:06.53 1:05.01 375 31.60 33.41
108. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 1:05.82 1:05.06 374 31.13 33.93
109. FABER, Max 09 NCA LUX 1:03.09 1:05.09 374 30.92 34.17
110. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:04.66 1:05.20 372 31.21 33.99
111. MEILA, Nicolas 09 COUNTRYBEL 1:09.69 1:05.73 363 31.07 34.66
112. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 1:05.42 1:05.76 363 31.16 34.60
113. ZAUSA, Giulio 09 LSCC ITA 1:06.30 1:05.90 360 32.03 33.87
114. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 1:06.52 1:06.46 351 32.15 34.31
115. GUELOVANI, Data 08 MOSAN BEL 1:05.61 1:06.47 351 31.05 35.42
116. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:01.38 1:06.72 347 30.91 35.81
117. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL 1:09.68 1:07.20 340 32.31 34.89
118. VAN DEN BOSSCHE, Mathis 09 BCSG BEL NT 1:11.30 284 33.70 37.60
119. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 1:12.89 1:13.50 259 34.81 38.69
disq. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 57.49 55.14 25.72 29.42

SW 4.4 - Départ anticipé


